400 2021/3/10 2021/4/12 自有

资金

   1.6%-

3.06%

 0.99 已收

回

是

2021 年年度报告

74 / 248

招商银行

上海曹阳

支行

浮动利率

型

300 2021/4/1 2021/4/30 自有

资金

   1.6%-

3.39%

 0.38 已收

回

是

招商银行

上海曹阳

支行

浮动利率

型

400 2021/4/14 2021/6/18 自有

资金

   1.6%-

3.39%

 1.14 已收

回

是

招商银行

上海曹阳

支行

浮动利率

型

300 2021/5/12 2021/6/15 自有

资金

   1.6%-

3.33%

 0.82 已收

回

是

招商银行

上海曹阳

支行

浮动利率

型

700 2021/6/30 2021/9/29 自有

资金

   1.6%-

3.4%

 5.58 已收

回

是

招商银行

上海曹阳

支行

浮动利率

型

700 2021/10/8 2021/10/2

9

自有

资金

   1.6%-

3.2%

 1.21 已收

回

是

招商银行

上海曹阳

支行

浮动利率

型

700 2021/11/5 2021/11/2

9

自有

资金

   1.6%-

3.15%

 1.36 已收

回

是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

75 / 248

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
16,450,703 3.10   4,912,531 -19,689,289 -14,776,758 1,673,945 0.23

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
16,450,703 3.10   4,912,531 -19,689,289 -14,776,758 1,673,945 0.23

其中：境内非

国有法人持股
1,899,611 0.36   569,883 -2,469,494 -1,899,611

境内自

然人持股
14,551,092 2.74   4,342,648 -17,219,795 -12,877,147 1,673,945 0.23

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份

515,067,18

9
96.90

160,956,39

4
41,067,812

202,024,20

6

717,091,39

5
99.77

1、人民币普通

股

515,067,18

9
96.90

160,956,39

4
41,067,812

202,024,20

6

717,091,39

5
99.77

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

2021 年年度报告

76 / 248

4、其他

三、股份总数 531,517,89

2
100.00

165,868,92

5
21,378,523

187,247,44

8

718,765,34

0
100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、公司股票自 2020 年 12 月 18 日至 2021 年 1 月 29 日连续三十个交易日中有十五个交易日

的收盘价格不低于公司可转换公司债券转股价格（71.82 元/股）的 130%（93.37 元/股），公司召